
25. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130470014
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Technologický pavilon, WCD
Doubravice 41 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130470014 (02862884)

Datum objednávky: 25.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel 
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
................... 
.................................... 
....................

Požadované datum dodání: 26.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Papír kopírovací A3 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A3, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669003

1 bal Kč 80,00 10 bal Kč800,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 800,00 
Kč 0,00

Kč 800,00
Kč 168,00 

Kč 968,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-S ite/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=WyisF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-S


26. 5. 2021 Bůroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130380015
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130380015 (02864069)

Datum objednávky: 26.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ...........................
... .................................................................
...............................................

Požadované datum dodání: 28.05.2021 Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

Kód zboží: 51003758027

Standardně skladem

MJ

1 KS

Cena Množství

Kč 0,80 100 KS K č  8 0 , 0 0

Lepicí bankovní páska Q-Connect - popisovatelná 
Bankovní samolepicí páska; Na kopiích neviditelná; 
rozměr-19 mm x 33 m, barva-transparentní
Barva: transparentní, Délka: 33000, Rozměr: 19 mm x 33 m, Šířka: 19,
Typ: klasická
Kód zboží: 51001488001

Standardně skladem

1 ks Kč 7,00 5 ks K č  3 5 , 0 0

Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 m, transp. 1 Ks

Kód zboží: 51001025003

Kč 4,00 3 Ks K Č  1 2 , 0 0

Standardně skladem

$

Páska lepící 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 pm, transp.

Kód zboží: 51001025001

Standardně skladem

1 Ks Kč 1,40 3 k s  K č  4 , 2 0

I
Lepidlo vteřinové Power Glue - Gel Vteřinové lepidlo ve 
formě gelu vhodné pro svislé povrchy ; Lepí plasty, 
keramiku, gumu, kovy ; Samopropichovací uzávěr; čisté a 
rychlé použití
Hmotnost: 3, Použití: univerzální, Provedení: gel 
Kód zboží: 51000987001

Standardně skladem

1 ks Kč 26,00 3 ks K č 7 8 , 0 0

S
Permanentní Roller Tesá s vyměnitelnou náplní Lepicí 

k roller vyrobený ze 100 % z recyklovaných plastů při 
■  zachování 100% kvality ; Moderní způsob čistého,
"  rychlého a jednoduchého lepení; Vhodný na papír, karton 

a fotografie ; Náhradní
Délka stopy: 14000, Popis: roller s náplní, Rozměr: 8,4 mm x 14 m, Šířka 
stopy: 8,4 mm, Typ: permanentní 
Kód T h o Ť Í -  5100161700?

Standardně skladem

1 ks Kč 59,90 2 K č 1 1 9 , 8 0

1 Náplň do permanentního lepicího rolleru Tesá Lepicí roller 
vyrobený ze 100 % z recyklovaných plastů při zachování 
100% kvality ; Moderní způsob čistého, rychlého a 
jednoduchého lepení; Vhodný na papír, karton a 
fotografie ; Náhradní

1 ks Kč 38,00 2 ks K č 7 6 , 0 0

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHORenfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=8UWsF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHORenfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=8UWsF


26. 5. 2021

<*> m
&  &  í

B

I

Délka stopy: 14000, Popis: náplň, Rozměr: 8,4 mm x 14 m, Šířka stopy: 8,4 
mm, Typ: permanentní 
Kód zboží: 51001512001

Standardně skladem

Alkalické baterie Q-Connect - AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks 1 bal Kč 20,00 1 bal
Kvalitní alkalické baterie s dlouhou životností; typ-AAA, 
mikrotužková, balení-4 ks, napětí-1,5V
Balení: 4 ks, Barva: zelená, Napětí: 1,5V, Typ: AAA 
Kód zboží: 51004273005

Standardně skladem

Baterie GP CR2032,3 V/210 mAh 1 ks Kč 20,00 1 ks
Napětí: 3V, Průměr: 20 mm, Výška: 3 mm 
Kód zboží: 51004274014

Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Alkalická baterie Q-Connect - 9V, MN1604, 1 ks Kvalitní 1 ks Kč 20,00 2 ks
alkalické baterie s dlouhou životností; typ-MN1604, 
balení-1 ks, napětí-9V
Balení: 1 ks, Barva: zelená, Napětí: 9V, Typ: 9 V 
Kód zboží: 51004273001

Standardně skladem

Baterie GP CR2025,3 V/150 mAh 1 ks Kč 13,00 2 ks
Napětí: 3V, Průměr: 20 mm, Výška: 2,5 mm 
Kód zboží: 51004274015

Standardně skladem

°D_Pytel papírový 65 x120 x18 cm, 3vrstvý, nosnost 50 kg 1 Ks Kč 19,00 2 Ks
Barva: hnědá, Materiál: papír, Nosnost: 60000, Popis: 3vrstvý, Rozměr: 65 
x 120 cm, Typ: pytel papírový 
Kód zboží: 51008466003

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 20,00 

Kč 20,00 

Kč 40,00 

Kč 26,00 

Kč 38,00

Kč 549,00 
Kč 0,00

Kč 549,00
Kč 115,29 

Kč 664,29

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=8UWsF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=8UWsF


27. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2160210019
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova CA Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2160210019 (02864516)
Nám.Čs legií 565 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 27.05.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ...................................
E-mail: .............................................
Telefon: ....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

Kód zboží: 51003758027

Standardně skladem

MJ

1 KS

Cena Množství

Kč 0,80 100 KS Kč 80,00

Obálky DL - s vnitřním tiskem, samolepicí, 1 000 ks Bez 1 bal 
okénka, vnitřní tisk ; Rozměry: 22,0 x 11,0 cm ; 80 g/m2 ;
Obálky 998.778 - recykl v šedé barvě bez krycí pásky ; 
Samolepicí, balení: 1 000 ks
Barva: bílá, Formát: DL, Gramáž: 80 g/m2, Popis: DL bez okénka,
Provedení: samolepicí, Rozměr: 110 x 220 mm 
Kód zboží: 51003752013

Standardně skladem

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 1 ks Kč 35,00 2 KČ 70,00
cm, červený Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým
potahem a papírovým podlepem ; Kvalitní uzavírací
mechanismus s kovovým přítlakem ; Barevný hřbet pro
snadnou a přehl
Barva: červená, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414004 

Standardně skladem

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 1 Ks Kč 35,00 2 KČ 70,00
cm, černý Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým
potahem a papírovým podlepem ; Kvalitní uzavírací
mechanismus s kovovým přítlakem ; Barevný hřbet pro
snadnou a přehled
Barva: černá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414001 

Standardně skladem

Kč 0,30 100 bal Kč 30,00

Blok s boční vazbou College - A4, 50 listů, děrování, 1 ks
linkovaný S boční spirálovou vazbou; Listy jsou opatřeny 
perforací pro jejich snadné odtržení a 4 otvorovým 
děrováním pro archivaci do pořadačů; Formát: A4;
Provedení: linka; Po
Formát: A4, Počet listů: 50, Provedení: linka, Řad: COLLEGE 
Kód zboží: 51000057004

Standardně skladem

Rozešívač drátků Q-Connect - černý Snadné 1 ks Kč 7,00 1 ks KČ 7,00
odsponkování; Šetří vaše nehty; Černá barva; S pojistkou;
barva-černá
Barva: černá, Materiál: kov/plast 
Kód zboží: 51001441001

Standardně skladem

Kč 19,80 2 ks Kč 39,60

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=IXWsF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=IXWsF


27. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

2 ks Kč 34,80

Euroobaly U Q-Connect - A4+, hladké, 100 mic, 100 ks 1 Bal Kč 125,00 1 Bal Kč 125,00
Extra široké závěsné obaly s děrováním po delší straně v 
lesklém provedení; Umožňují vložení až 80 listů A4 papíru;
Vnitřní rozměr 300 x 220 mm; Formát: A4 rozšířený; Tlouš
Balení: 100 ks, Barva: čirá, Formát: A4+, Kapacita: 80 listů, Materiál: PVC,
Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393013

Standardně skladem

4 * -
Desky prešp. se třemi chlopněmi a gumičkou zelené Tři 
chlopně a gumička zajistí dokumenty proti vypadnutí; 
Desky jsou vyrobeny z prešpánu 350 g/m2 ; Kapacita 
desek 250 listů papíru (80 g/m2) ; Rozměr: 23,0 x 35,0 cm 
(š *  v)
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000496006

Standardně skladem

1 ks Kč 17,40

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 456,40 
Kč 0,00

Kč 456,40
Kč 95,84

Celkem s DPH Kč 552,24

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=IXWsF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=IXWsF


27. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 02864104
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FZS
Průmyslová 395 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 02864104
Poznámka: číslo naší objednávky : 2170990043 -
prosím uvést na faktuře

Datum objednávky: 26.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
........................................ 
............................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Kancelářský papír IQ Economy+ A4 - 80 g/m2, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

MJ

1 bal

Cena Množství

Kč 64,00 100 bal Kč6.400,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 6.400,00 
Kč 0,00

Kč 6.400,00
Kč 1.344,00

Kč 7.744,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=d4usF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=d4usF


27. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2194030029
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2194030029 (02865004)

Datum objednávky: 27.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel 
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
.................................. 
........................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Bublinkové obálky C4 - 29 x 37 cm, bílé, 50 ks 1 ks Kč 3,80 50 ks Kč 190,00
Formát: B4, Rozměr: vnější rozměr: 29 x 37 cm, Typ: H-, Určeno pro: 
desky A4
Kód zboží: 51003760003 

I

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 190,00 
Kč 0,00

Kč 190,00
Kč 39,90

Celkem s DPH Kč 229,90

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=bMOsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=bMOsF


27. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196840061
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

úklid KBBV - Studentská 573 Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2196840061 (02865001)
Studentská 573 Studentská 95
53009 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 27.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice 
............................................................ 
. . . . . . . . . . . .. ............ ... ... ... ... .. ... ... . .. . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ
Celkem

Pytle na odpadky Alufix - černé, pevné, 1501, 35p, 10ks 1 bal 
Velmi pevné pytle na odpadky; Materiál LDPE; Barva pytlů 
černá; Objem 150 litrů; Tloušťka 35 mikronů; Rozměr 
pytle 78 x 105 cm; Role 10 kusů
Balení: 10 ks na roli, Barva: černá, Materiál: LDPE, Objem: 150000,
Rozměr: 75 x 105 cm, Tloušťka: 35 |jm, Typ: pytel odpadkový 
Kód zboží: 51008458006

Cena Množství

Kč 80,00 5 bal Kč 400,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 400,00 
Kč 0,00

Kč 400,00
Kč 84,00

Celkem s DPH Kč 484,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dCGsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dCGsF


31.5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2172020011
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FZS
Průmyslová 395 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2172020011 (02865666) 
Poznámka: Termín dodání - ihned.

Datum objednávky: 28.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
.................................. 
........................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ
Celkem

Index záložky 45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 x 25ks, neon 1 Bal

Kód zboží: 51000165002

Standardně skladem

Cena Množství

Kč 9,00 8 Bal KČ 72,00

Samolepicí bločky Q-Connect QUICK - 76 x 76 mm, žluté 1 ks Kč 2,90 20 ks Kč 58,00
Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-76 x 76 mm, 
počet listů-100, barva-žlutá
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 100, Počet 
listů: 100, Provedení: v kostce, Rozměr: 75 x 75 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905001

Standardně skladem

Samolepicí bločky Q-Connect - 38 x 51 mm, žluté 1 bal
Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-38 x 51 mm, 
počet listů-300, barva-žlutá
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 300, Počet 
listů: 300, Provedení: v kostce, Rozměr: 38 x 51 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905003

Standardně skladem

Kč2,50 15 bal KČ 37,50

Pryž KOH-I-NOOR kombinovaná 6541
Rozměry: 40 x 13 x7 mm 
Kód zboží: 51002377003

1 ks Kč 1,80 3 ks KČ 5,40

Standardně skladem

Zvýrazňovač Donau D-Text, stopa 1-5 mm, sada 4 barev 1 Bal

Kód zboží: 51002567002

Standardně skladem

Ořezávátko Donau - kovové, jednoduché Ořezávátko z 
hliníku; Vybaveno jednou čepelí z nerezové oceli; Určeno 
k ostření tužek a pastelek o maximálním průměru 8 mm

Kód zboží: 51002947002

1 ks

Na objednávku

TT_Zmizík Centropen 2539 1 ks

-  Kód zboží: 51002412001

Kč 23,00 3 Bal Kč 69,00

Kč 2,00 2 ks KČ 4,00

Kč 3,50 3 ks Kč 10,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 1/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


31. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails
Standardně skladem

Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, 1 ks 
červený
Barva: červená, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074005

Kč 8,40 8 ks Kč 67,20

Standardně skladem

Popisovač na fólie Centropen 2636 - černá Permanentní 1 ks Kč 8,40 8 ks Kč 67,20
popisovač s ergonomickým úchopem; Inkoust odolný 

t proti vodě a setření, smývatelný lihem; K popisování 
neporézních materiálů; Síře stopy: 0,6 mm ; Množství v 
originálním balen
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: univerzální, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074002

Standardně skladem

Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 m, transp. 1 Ks Kč 4,00 6 Ks Kč 24,00
Kód zboží: 51001025003

Standardně skladem

Desky prešpánové se třemi chlopněmi modré
4, m  N Barva: tm. modrá, Formát: A4 

4 f l É H |  Kód zboží: 51000497010

1 ks Kč 11,00 5 ks Kč 55,00

Standardně skladem

Desky prešpánové se třemi chlopněmi zelené Desky jsou 
& m  vyrobeny z prešpánu 350 g/m2 ; Rozměr: 23,0 x 35,0 cm (š 

* v)
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497008

1 ks Kč 11,00 6 ks Kč 66,00

Standardně skladem

Desky prešpánové se třemi chlopněmi,A4, oranžové 
~ »  Desky jsou vyrobeny z prešpánu 350 g/ m2; Rozměry: 23,0 

iSMÉh" x 35,0 cm (š x v)
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497007

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 7 ks Kč 77,00

Prešpánové desky se třemi chlopněmi červené,
Barva: červená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497006

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 Kč 44,00

Přešpánové desky se třemi chlopněmi Desky jsou 
vyrobeny z recyklovaného kartonu 240 g/m2; Rozměr: 
23,0 x 35,0 cm (š x v)
Barva: žlutá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497005

1 ks Kč 11,00 9 ks Kč 99,00

Standardně skladem

B
 Kancelářský papír MultiCopy Originál A4 - 90 g/m2 , TCF, 1 bal Kč 103,00 15 bal Kč 1.545,00

500 listů Velmi oblíbený papír výborné kvality s vysokou 
bělostí; vhodný pro kopírky, laserové a inkoustové 
tiskárny; Výrobek zpracován bez použití chloru; FSC 
certifikace; PEFC
Balení: 500 listů, Barva: bílá, Bělost: CIE 168, Formát: A4, Gramáž: 90 
g/m2
Kód zboží: 51000022006 

Standardně skladem

Euroobaly U Q-Connect - A4, hladké, 75 mic, 100 ks 1 Bal
Prospektové závěsné obaly Q-Connect; formát-A4, 
tloušťka-75 ?m, provedení-lesklé, balení-100 ks
Balení: 100 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
lesklé, Tloušťka: 75 pm 
Kód zboží: 51000393033

štaiidaidnO skladem

Samolepící kapsy na vizitky - otvor na delší straně, 6ks S 1 bal Kč 18,60 1 bal Kč 18,60
otvorem na delší straně; Samolepicí, snadné přilepení k
podkladu; Vhodné pro kroužkové pořadače, katalogové
knihy, prezentační materiály, mapy a informační letáky
ideální

Kč 110,00 3 Bal Kč 330,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 2/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


Balení: 6 ks, Barva: transparentní, Materiál: PVC, Rozměr: 95 x 60 mm 
Kód zboží: 51000399014

Standardně skladem

31. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Papírové rozlišovače Q-Connect -1/3 A4, bílé, 100 ks 1 bal Kč 22,00 
Rozlišovací desky Q-Connect; Formát 1/3 A4; balení-100 
ks, barva-bílá
Balení: 100 ks, Barva: bílá, Formát: 1/3 A4, Gramáž: 190 g/m2, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000466008 

Standardně skladem

1 bal Kč 22,00

3M™ Post-it® silně lepicí Z-bločky R440, sv. žluté 1 Ks Kč 47,80 
Barva: žlutá, Počet listů: 90, Rozměr: 101 x 101 mm 
Kód zboží: 51009893003

Standardně skladem

2 Ks Kč 95,60

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 1 Ks Kč 35,00 
T) PlňH cm> černý Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým J 1 potahem a papírovým podlepem ; Kvalitní uzavírací

mechanismus s kovovým přítlakem ; Barevný hřbet pro 
snadnou a přehled
Barva: černá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414001 

Standardně skladem

5 Kč175,00

Papírové rozlišovače Q-Connect -1/3 A4, žluté, 100 ks 1 bal Kč 22,00 
Rozlišovací desky Q-Connect; Formát 1/3 A4; balení-100 
ks, barva-žlutá
Balení: 100 ks, Barva: žlutá, Formát: 1/3 A4, Gramáž: 190 g/m2, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000466005 

Standardně skladem

1 bal KČ 22,00

Magnetická stírací houbička na bílé tabule Donau 1 Ks Kč 8,00 
Vyrobeno z příjemného materiálu na dotek; Má 

*-§§* magnetickou vrstvu, která umožňuje připevnění na 
/ j  magnetické desky; Dno s plstí pro odstranění stop 

značek; Ergonomický tvar pro dlouhodobé 
Barva: žlutá, Hloubka: 57, Šířka: 110, Výška: 25 
Kód zboží: 51001690001

Standardně skladem

2 Ks Kč 16,00

Bublinkové obálky C4 - 29 x 37 cm, bílé, 50 ks 1 ks Kč 3,80 
Formát: B4, Rozměr: vnější rozměr: 29 x 37 cm, Typ: H-, Určeno pro: 
desky A4
Kód zboží: 51003760003 

i

Standardně skladem

5 ks Kč 19,00

Barevné připínáčky Q-Connect - mix barev, 120 ks S 1 bal Kč 12,00
barevnou lakovanou hlavou; balení-120 ks, barva-barevný
mix

-T- Balení: 120 ks, Barva: mix barev, Materiál: kov/plast 
Kód zboží: 51001942002

Standardně skladem

2 bai Kč 24,00

TT_Roller inkoustový D.RECT AH-2004, 0,5 mm, klip, 1 Ks Kč 5,50 
červený

Kód zboží: 51002477003 

Standardně skladem

5 ks Kč 27,50

Strojek korekční Tesá s výměnitelnou náplní 8,4 mm 1 ks Kč 59,90 
Popis: roller s náplní, Provedení: nepermanentní, Rozměr: 8,4 mm x 14 m 
Kód zboží: 51001014001

• í í ^

Standardně skladem

5 Kč 299,50

Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 1 Ks Kč 3,30 
Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem; 

i Barva náplně odpovídá barvě těla; Šíře stopy: 0,5 mm;
Množství v originálním balení:12 ks; Náhradní náplně:

—“■ •  obj.č. 439.691 (mod
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

15 Kč 49,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 3/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


31. 5. 2021 Bůroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS -10 g Lepicí tyčinka,
10g; Lepí papír, karton, fotografie atd.; Netoxické;
Smívatelné vodou; Rychle zasychá; Učené pro
kancelářské, školní a domácí použití; Jednoduché
aplikace
Hmotnost: 10 g
Kód zboží: 51001023005

1 Ks

Standardně skladem

Kč 4,00 20 Ks KČ 80,00

Taška B4, krycí páska, bílá, recykl., 1 ks (0225436) 1 Ks Kč 1,30 10 Ks Kč 13,00
Popis: B4 bez okénka, Provedení: samolepicí s páskou, Rozměr: 250 x 
353 mm
Kód zboží: 51003758022

Standardně skladem

Montážní čtverečky Scotch - samolepicí, oboustranné, 16 1 bal
ks Oboustranně lepicí čtverečky nahrazující hřebíky a 
šrouby ; Vhodné pro kancelářské použití; Rozměry: 25,4 x
25.4 mm; Balení obsahuje 16 čtverečků
Balení: 16 ks čtverečků, Barva: bílá, Provedení: čtverečky, Rozměr: 24,5 x
24.5 mm
Kód zboží: 51001505001

Standardně skladem

Kč 30,00 1 bal Kč 30,00

Bublinkové obálky A4 - hnědé 1 ks Kč 3,30 5 ks KČ 16,50
Formát: A4, Rozměr: vnější rozměr: 26 x 34,5 cm, Typ: G-, Určeno pro:
spisové desky
Kód zboží: 51003760004

Standardně skladem

Obaly "L" A4 DONAU nezávěsné, čiré, 180 pm, 100 ks 1 Bal Kč 2,00 100 Bal Kč 200,00
Kód zboží: 51000396075 

Standardně skladem

Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect - 250 ml Čisticí sprej 1 Ks 
na bílé tabule, bez alkoholu, nehořlavý ; Prostředek je 
vhodný i pro školní tabule ; Objem 250 ml
Objem: 250, Obsah: 250 ml 
Kód zboží: 51001939001

Kč 30,00 3 Ks Kč 90,00

Standardně skladem

Náplň pro nepermanentní lepicí roller Tesá® 8,4 mm x 14 1 ks Kč 37,10 5 ks Kč 185,50
m
Popis: náplň, Provedení: nepermanentní, Rozměr: 8,4 mm x 14 m 
Kód zboží: 51002868005

Na objednávku

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 70 x 36 mm, 2 400 ks 1 bal Kč 79,00 1 bal Kč 79,00
Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 
tiskárny, tak pro kopírky; Na listech formátu A4; Balení 
100 listů; rozměr-70 x 36 mm, etiket na archu-24 ks
Barva: bílá, Etiket na archu: 24, Etiket v balení: 2400, Provedení: 
pravoúhlé, Rozměr: 70 x 36 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971014

Standardně skladem

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x 42,3 mm, 1 400 1 bal
ks Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 
tiskárny, tak pro kopírky; Na listech formátu A4; Balení 
100 listů; rozměr-105 x 42,3 mm, etiket na archu-14 ks
Barva: bílá, Etiket na archu: 14, Etiket v balení: 1400, Provedení: 
pravoúhlé, Rozměr: 105 x 42,3 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971010

Standardně skladem

Kč 79,00 2 bal Kč158,00

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 1 ks
cm, modrý Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým 
potahem a papírovým podlepem ; Kvalitní uzavírací 
mechanismus s kovovým přítlakem ; Barevný hřbet pro 
snadnou a přehledn
Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414005 

Standardně skladem

Kč 35,00 5 Kč 175,00

Kovové klipy Q-Connect - 32 mm, mix barev, 10 ks 1 Bal Kč 10,00 1 Bal KČ 10,00
Mnohostranně použitelné, s odnímatelnými držáky; 10 ks 
v balení; Kapacita: 13 mm, šířka-32 mm, barva-mix barev

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 4/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


31.5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails
Barva: černá, Hloubka vkládání: 7 mm, Materiál: kov, Šířka: 32 
Kód zboží: 51001473008

Standardně skladem

Náplň do sešívačky Office Products, 26/6, 1000 ks 1 BAL

Kód zboží: 51001202011

Standardně skladem

■
 Rozlišovače A4, Esselte Economy, kartónové, bez tisku, 1 Ks 

multiperoface, 12 barev

Kód zboží: 51000957001 

Standardně skladem
Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, červená 1 ks
Barva: červená, Šířka stopy: 0,3 mm 
Kód zboží: 51002721003

Kč 2,10

Kč 24,30

Kč 1,00

Standardně skladem

Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, černá 1 ks Kč 1,00
Barva: černá, Šířka stopy: 0,3 mm 
Kód zboží: 51002721004

Standardně skladem

Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, modrá (ADH0495) 1 ks Kč 0,80
Barva: modrá
Kód zboží: 51002721005

Standardně skladem

Záložky samol., 15x50 mm, papír, 5 x 100 ks, neon. barvy

Kód zboží: 51000165004

1 Bal Kč 10,00

Standardně skladem

Korekční pero Q-Connect - kovový hrot, 8 ml Korektura 1 Ks Kč 7,00
pro bodově přesné opravy s jemným kovovým hrotem;
Balení 10 ks; obsah-8 ml,
Objem: 8, Obsah: 8 ml 
Kód zboží: 51002890001

Standardně skladem

Náhradní náplň A5 pro kroužkové záznamníky Náhradní 1 bal 
náplň do kroužkového záznamníku Hanibal (223.902) 
formátu A5 ; 100 listů
Formát: A5, Počet listů: 100, Provedení: linka 
Kód zboží: 51000069005

Kč 12,80

Standardně skladem

OD_Obálka Q-Connect přední strana pro kroužkovou 
vazbu A4, 200 mic, 100 ks
Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: plast, Tloušťka: 200 pm 
Kód zboží: 51002024006

1 bal Kč 90,00

Standardně skladem

Sešit recyklovaný A4, 40 listů, linkovaný č. 444 100% 
recyklovaný papír; 60 g/m2
Barva: mix barev, Formát: A4, Gramáž: 60 g/m2, Počet listů: 40,
Provedení: linka
Kód zboží: 51000073015

Standardně skladem

1 ks Kč 9,70

Násuvný spínací hřbet Durable - kapacita až 30 listů, bílý, 1 ks Kč 3,80
1 ks Jednoduchá a rychlá vazba dokumentů nebo 
prospektů; Volné listy nasunete do lišty a vazba je hotová;
Pro lepší vzhled, snadnější manipulaci a ochranu proti 
ušpinění je
Barva: bílá, Formát: A4, Hřbet: 3 mm, Kapacita: 30 listů 
Kód zboží: 51002033015

Standardně skladem

3 bal Kč 6,30

2 ks Kč48,60

3 ks Kč 3,00

3 ks Kč 3,00

3 ks Kč 2,40

3 Bal KČ 30,00

1 ks Kč 7,00

2 bal Kč 25,60

1 bal Kč 90,00

1 ks Kč 9,70

20 ks Kč 76,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 5/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


31 . 5 . 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl 1 ks Kč 9,00 1 ks Kč 9,00
Kód zboží: 51000073003

Standardně skladem

Obálka pro zadní stranu Q-Connect - A4, lesklá, bílá, 100 
ks Obálka z 250 g/m2 kartonu; Pro plastové i drátěné 
hřbety; Balení 100 ks; formát-A4, gramáž-250 g/m2, 
provedení-hladké, balení-100 ks, barva-lesklá bílá
Balení: 100 ks, Barva: bílá, Formát: A4, Gramáž: 250 g/m2, Materiál: 
karton, Provedení: hladké 
Kód zboží: 51002027007

1 bal Kč 100,00 1 bal Kč100,00

Standardně skladem

Obálky C5 doručenky pro správní řízení modrý pruh
Popis: C5 modrý pruh, Provedení: vlhčící klopa, Rozměr: 162 x 217 mm 
Kód zboží: 51003754008

1

1 Ks Kč 1,50 1.000 Ks Kč 1.500,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky Kč6.347,10
Dopravné Kč 0,00

Celkem bez DPH Kč 6.347,10
DPH Kč 1.332,89

Celkem s DPH Kč 7.679,99

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF... 6/6

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KIOsF


2. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196840073
Dodací adresa

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Fakturační adresa

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Detail

Číslo objednávky: 2196840073 (02867458)

Datum objednávky: 01.06.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel:...........................................
... ......................................................................
................................................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

MJ

Stolní zásobník na lepicí pásky o šíři 19 a 25 mm; Kovový 1 ks 
nůž vám ulehčí práci s odřezáváním pásky; barva-černá, 
text-pro pásku 19 mm x 33 m
Barva: černá, Materiál: plast, Text: pro pásku 19 mm x 33 m 
Kód zboží: 51001498001

Cena

Kč 25,00

Množství

2 ks Kč 50,00

Standardně skladem

I
Bankovní samolepicí páska; Na kopiích neviditelná; 
rozměr-19 mm x 33 m, barva-transparentní
Barva: transparentní, Délka: 33000, Rozměr: 19 mm x 33 m, Šířka: 19,
Typ: klasická
Kód zboží: 51001488001

Standardně skladem

Kč 7,00 5 ks Kč 35,00

Kód zboží: 51001025003
Kč 4,00 5 ks Kč 20,00

Standardně skladem

Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-38 x 51 mm, 
počet listů-300, barva-žlutá
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 300, Počet 
listů: 300, Provedení: v kostce, Rozměr: 38 x 51 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905003

Standardně skladem

1 bal

Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-76 x 76 mm, 1 ks 
počet listů-100, barva-žlutá
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 100, Počet 
listů: 100, Provedení: v kostce, Rozměr: 75 x 75 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905001

Standardně skladem

Kč 2,50

Kč 2,90

10 bal Kč 25,00

10 ks Kč 29,00

Nelepená papírová kostka; Lístky 83 x 83 mm; 83 x 83 
mm; Výška:75 mm; Barva: barevná
Barva: mix barev, Materiál: papír, Nosnost: 130 kg, Provedení: v kostce, 
Rozměr: 83 x 83 mm, Rozměry(ŠxVxH): 8,5x 8,5 x 9,5 cm, Typ: čistý, 
Výška: 75 mm 
Kód zboží: 51009865001

Standardně skladem

Barva: černá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 60 mm, Prošije listů: 30 1 Ks
Kód zboží: 51001202005

Kč 23,00

Kč 27,60

3 ks Kč 69,00

3 Ks Kč 82,80

Standardně skladem

https;//www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=n3isFH... 1/2

http://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=n3isFH


2. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

Standardně skladem

1 bal Kč 64,00 5 bal Kč 320,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 630,80 
Kč 0,00

Kč 630,80
Kč 132,47 

Kč 763,27

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S ite/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=n3isFH... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S


3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2192020031
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2192020031 (02868212)
Poznámka: Na fakturu uveďte číslo této
objednávky: 2192020031 Bez čísla objednávky nebude 
faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Datum objednávky: 02.06.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: J..........................
... ..................................................................
Telefon:

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

MJ Cena

'

Kvalitní alkalické baterie s dlouhou životností; typ-AA, 
tužková, balení-4 ks, napětí-1,5V
Balení: 4 ks, Barva: zelená, Napětí: 1,5V, Typ: AA 
Kód zboží: 51004273007

1 bal Kč 25,00

Standardně skladem

Papír IQ Economy+ A4, 80g/m2, 500 listů 1 bal Kč 64,00

Množství

3 bal KČ 75,00

20 bal Kč 1.280,00

Standardně skladem

Kč 20,00 2 bal Kč 40,00

Standardně skladem

Kvalitní alkalické baterie s dlouhou životností; typ-AAA, 
mikrotužková, balení-4 ks, napětí-1,5V
Balení: 4 ks, Barva: zelená, Napětí: 1,5V, Typ: AAA 
Kód zboží: 51004273005

1 bal

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý 1 Ks Kč 6,50 20 Kč 130,00
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,25 mm 

-■■■—  cm^ Kód zboží: 51002565001

Standardně skladem

■
 Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 100 listů, papír 1 Ks 

55g/m2, linka, bílo-červená

Balení: 10 ks, Barva: bílo-červená, Formát: A5, Počet listů: 96, Provedení: 
linka
Kód zboží: 51000377001 

Standardně skladem
S boční spirálovou vazbou; Listy jsou opatřeny perforací 
pro jejich snadné odtržení a 4 otvorovým děrováním pro 
archivaci do pořadačů; Formát: A5; Provedení: čtvereček; 
Počet listů: 50
Formát: A5, Počet listů: 50, Provedení: čtvereček, Řad: COLLEGE
Kód zboží: 51000057001

1 ks

Standardně skladem

Čtyřkroužk. pořadač Q-Connect, 3,4 cm, transparen. 1 Ks
Barva: transparentní, Formát: A4, Hřbet: 3 cm, Provedení: 4 kroužky 
Kód zboží: 51000428016

Kč 11,10 2 Ks Kč 22,20

Kč 10,60 2 ks KČ 21,20

Kč 20,30 1 Ks Kč 20,30

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF


3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails
Standardně skladem

POZOR KS!! pořadač Q-Connect, 2,4 cm, transparen.
Barva: transparentní, Formát: A4, Hřbet: 2 cm, Provedení: 4 kroužky 
Kód zboží: 51000428003

1 Ks

Standardně skladem

Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová
Barva: černá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 60 mm, Prošije listů: 30 
Kód zboží: 51001202005

Standardně skladem

Snadné odsponkování; Šetří vaše nehty; Černá barva; S 
pojistkou; barva-černá
Barva: černá, Materiál: kov/plast 
Kód zboží: 51001441001

Na objednávku

1 ks

2
délka-26 mm, balení-100 ks, provedení-špičaté 1 bal
Balení: 100 ks, Barva: stříbrná, Délka: 26, Materiál: kov, Provedení: špičaté 
Kód zboží: 51001472002

Kč 19,00 1 Ks Kč 19,00

Kč 27,60 1 Ks Kč 27,60

Kč 7,00 1 ks Kč 7,00

Kč 4,50 1 bal KČ 4,50

Standardně skladem

Tužka grafitová JOLLY, tvrdost č. 3
Tvrdost: 3
Kód zboží: 51002864003

1 Ks Kč 4,50 6 Ks Kč 27,00

Standardně skladem

Ořezávátko z hliníku; Vybaveno jednou čepelí z nerezové 1 ks Kč 2,00 2 ks KČ 4,00
oceli; Určeno k ostření tužek a pastelek o maximálním 
průměru 8 mm

T  ^
Kód zboží: 51002947002

Na objednávku

Popisovač permanent Centropen 2836, modrý 1 Ks Kč 4,90 2 KČ 9,80
Barva: modrá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2 mm 
Kód zboží: 51002813004

Standardně skladem

Popisovač centropen 2836 černý, permanent, 1 Ks
Barva: černá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2 mm 
Kód zboží: 51002813002

Kč 4,90 5 Kč 24,50

Standardně skladem

Pryž KOH-I-NOOR kombinovaná 6541
Rozměry: 40 x 13 x7 mm

1 ks Kč 1,80 2 ks Kč 3,60
|  Kód zboží: 51002377003

Standardně skladem

ca
Kroužkový pořadač s lesklým povrchem v nádherných 

g  WOW barvách ; Obsahuje 4D kroužky, které umožňují 
1 zakládat více papírů a zjednodušují listování dokumentem 
I  v pořadači; Přítlačná spona pro uchycení papírů; 4D- 

\ r  mechanika 25,0 mm

1 Ks Kč 70,20 1 Kč70,20

Barva: růžová, Formát: A4, Hřbet: 4,0 cm, Kapacita: 250 listů, Materiál: 
karton, Provedení: 4 kroužky, Řad: WOW 
Kód zboží: 51000421006

Standardně skladem

d l
S boční spirálovou vazbou; Listy jsou opatřeny perforaci 
pro jejich snadné odtržení a 4 otvorovým děrováním pro 

9  archivaci do pořadačů; Formát: A4; Provedení: čtvereček; 
■  Počet listů: 50

1 ks Kč 19,80 5 ks KČ 99,00

** Formát: A4, Počet listů: 50, Provedení: čtvereček, Řad: COLLEGE
Kód zboží: 51000057003 

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF


%
 

%

3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

100% recyklovaný papír; 60 g/m2 1ks kč 9,70 5 ks KČ 48,50
Barva: mix barev, Formát: A4, Gramáž: 60 g/m2, Počet listů: 40,
Provedení: čtvereček 
Kód zboží: 51000073014

Standardně skladem

100% recyklovaný papír; 60 g/m2 1 ks Kč 9,70 2 ks Kč 19,40
Barva: mix barev, Formát: A4, Gramáž: 60 g/m2, Počet listů: 40,
Provedení: linka 
Kód zboží: 51000073015

Standardně skladem

Kč 19,80 2 ks KČ 39,60

Standardně skladem

04
S boční spirálovou vazbou; Listy jsou opatřeny perforací 1 ks 
pro jejich snadné odtržení a 4 otvorovým děrováním pro 
archivaci do pořadačů; Formát: A4; Provedení: linka;
Počet listů: 50
Formát: A4, Počet listů: 50, Provedení: linka, Řad: COLLEGE 
Kód zboží: 51000057004

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH Kč 1
DPH

Celkem s DPH

Kč 1.992,40 
Kč 0,00

.992,40
Kč 418,40 

Kč2.410,80

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF... 3/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=9bWsF

